
Duomenų lapai

TextFlow 12

Megztinis ADVANCED, juodas, unisex dydis: M

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091798 M

GTIN 5711074602933

Produktų klasė 04I

Aprašymas

Modelis:
Šiltas megztinis iš trijų sluoksnių: iš išorės megzta medžiaga, viduje minkštas flisas, o tarp
jų vėjui ir vandeniui nepralaidi membrana. Moderni, puikiai priglundanti forma su daug
judėjimo laisvės ir aukšta, reguliuojama apykaklė. Šviesą atspindintys elementai geresniam
matomumui.
· Užsegimas naudojany užtrauktuką ir viduje esančią apsauginę juostelę.
· Ant krūtinės yra priekinės kišenės su užtrauktukais.
· Vidinės kišenės.
· Guminė virvelė ant rankogalių ir apartinės striukės dalies.
· Ventiliacija pažastyse.
Plovimas: 40 °C švelnus skalbimo ciklas

Techninis aprašymas

unisex dydis M

Serija ADVANCED

Lytis Unisex

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 31.08.2022 22:12 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Audinio sudėtis 78% poliesteris

Audinio sudėtis 15% poliakrilas

Audinio sudėtis 5% viskozė

Audinio sudėtis 2% vilna

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 460 g/m2

Plovimas 40 °C švelnus skalbimo ciklas

Spalva juodas

Produkto rūšis Megztas švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 31.08.2022 22:12 2/2


